

PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 75682306

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.500,00 RON - 8.500,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Denumire produs U.M cant P.U. Valoare ROB COLTAR 1/2-1/2 buc 40 29.41 1176.47 FERRO BATERIE STATIVA BUCATARIE BASIC buc 10 211.76 2117.65 NIPLU ALAMA 3/8" buc 20 4.37 87.39 FERRO RACORD BATERIE INOX SCURT 3/8"-60CM buc 20 29.41 588.24 FERRO RACORD BATERIE INOX SCURT 1/2"-60CM buc 20 29.41 588.24 COT CUPRU 15/90 buc 30 2.94 88.24 MUFA CUPRU 15 buc 10 1.68 16.81 TEAVA PPR CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM m 100 4.63 463.03 MUFA PPRC 20-1/2" EXT buc 2 5.46 10.92 FERRO RAC.FLEX.APA 1/2"-1/2" 50CM I-I buc 20 29.41 588.24 SILICON UNIVERSAL ALB buc 10 29.41 294.12 SIFON FLEXIBIL 5/4"+VENTIL buc 10 21.01 210.08 SIFON FLEXIBIL 6/4"+VENTIL buc 10 21.01 210.08 ADAPTOR 15-1/2" INT buc 15 4.87 73.11 RACORD WC buc 10 29.41 294.12 RACORD WC EXCENTRIC buc 10 29.41 294.12 CAPAC ALAMA 1/2" buc 30 6.30 189.08 CAPAC ALAMA 3/4" buc 30 6.30 189.08 PRELUNGITOR ROB.1/2"-10MM CROMAT I-E buc 10 6.30 63.03 PRELUNGITOR ROB.1/2"-15MM CROMAT buc 10 7.23 72.27 PRELUNGITOR ROB.1/2"-20MM CROMAT buc 10 8.91 89.08 FERRO PRELUNGITOR ROB.1/2"-25MM CROMAT buc 30 9.75 292.44 SPUMA PU 750ML - PISTOL buc 10 50.42 504.20
